mógł odprawiać,
w takim razie będzie ustanowiony przy Kościołku Mo
kotowskim oddzielny kapelan i procent od darowanej
summy już nie idzie do kassy Instytutu, ale wprost do
rąk tego księdza Kapelana płacony być ma.“

Osnowa aktu weszła do wykazu hypotecznego z de
cyzji właściwej władzy pod dniem 1(13) lutego 1856 r.

*

D zie je Instytutu.